

Torben Ramsdal A/S

Ulvevej 10
7800 Skive

CVR-nr. 38 66 69 59

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. maj 2023

Anni Vestergaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Torben Ramsdal A/S
Ulvevej 10
7800 Skive

CVR-nr.: 38 66 69 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Skive Kommune

Bestyrelse Anni Vestergaard Andersen, formand
Søren Kaldahl
Torben Ramsdal
Lena Ramsdal

Direktion Torben Ramsdal, direktør

Revision REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 6.583.160, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.410.301.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		36.882.837	34.141.697
Personaleomkostninger	1	-22.103.325	-20.500.126
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		14.779.512	13.641.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.698.809	-7.052.350
Resultat før finansielle poster		9.080.703	6.589.221
Finansielle indtægter		205.755	187.916
Finansielle omkostninger	2	-841.371	-912.161
Resultat før skat		8.445.087	5.864.976
Skat af årets resultat		-1.861.927	-1.293.274
Årets resultat		6.583.160	4.571.702
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		7.510.301	1.000.000
Overført resultat		-927.141	3.571.702
		6.583.160	4.571.702

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	4.119.499	4.303.351
Produktionsanlæg og maskiner	3	35.660.739	30.333.337
Materielle anlægsaktiver		39.780.238	34.636.688
Kapitalandele		545.931	440.804
Finansielle anlægsaktiver		545.931	440.804
Anlægsaktiver i alt		40.326.169	35.077.492
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.573.042	14.912.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.980	956.154
Andre tilgodehavender		0	505.392
Tilgodehavender		17.620.022	16.373.967
Likvide beholdninger		6.269.396	6.387.149
Omsætningsaktiver i alt		23.889.418	22.761.116
Aktiver i alt		64.215.587	57.838.608

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		124.330	124.330
Overført resultat		12.275.670	13.202.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.510.301	1.000.000
Egenkapital		20.410.301	14.827.141
Hensættelse til udskudt skat		2.648.939	2.280.306
Hensatte forpligtelser i alt		2.648.939	2.280.306
Andre kreditinstitutter		2.324.594	2.430.496
Leasingforpligtelser		9.507.755	7.382.164
Anden gæld		624.282	2.148.621
Langfristede gældsforpligtelser	4	12.456.631	11.961.281
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.486.692	1.965.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.710.938	4.833.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.991.714	19.419.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	83.904
Selskabsskat		1.468.675	1.230.144
Anden gæld		1.041.697	1.237.714
Kortfristede gældsforpligtelser		28.699.716	28.769.880
Gældsforpligtelser i alt		41.156.347	40.731.161
Passiver i alt		64.215.587	57.838.608
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	124.330	13.202.811	1.000.000	14.827.141
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	0	-927.141	7.510.301	6.583.160
Egenkapital 31. december 2022	500.000	124.330	12.275.670	7.510.301	20.410.301

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.983.991	17.581.811
Pensioner	2.696.673	2.513.798
Andre omkostninger til social sikring	422.661	404.517
	<u>22.103.325</u>	<u>20.500.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>35</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	555.265	628.087
Andre finansielle omkostninger	286.106	284.074
	<u>841.371</u>	<u>912.161</u>

3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Produktionsan-
	ninger	læg og maski-
	kr.	ner
		kr.
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>0</u>	<u>17.151.189</u>

	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	2.551.196	2.437.594	113.000	1.869.000
Leasingforpligtelser	9.226.674	12.881.447	3.373.692	0
Anden gæld	2.148.621	624.282	0	0
	<u>13.926.491</u>	<u>15.943.323</u>	<u>3.486.692</u>	<u>1.869.000</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Ramsdal Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.700.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.119.499.

7 Oplysning om dagsværdi

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	440.804	353.909
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	105.127	86.895
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	545.931	440.804

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anni Vestergaard Andersen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: be297bd9-354a-4478-8be0-ed3927247a61

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-05-17 11:43:52 UTC



Torben Ramsdal (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 3949f469-f1c1-47be-a844-f6ae663113a1

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-05-17 12:20:11 UTC



Torben Ramsdal (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3949f469-f1c1-47be-a844-f6ae663113a1

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-05-17 12:20:11 UTC



Søren Kaldahl (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c579fc06-d6b5-4e16-b7d1-cb286eb43a50

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-05-17 13:19:45 UTC



Lena Ramsdal (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c81159a4-6acf-4212-87c6-df8ff325a098

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-05-19 07:30:39 UTC



Hans Friis Børsting (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:59907392

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-05-22 05:28:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: J3VW0-TCVNG-TSEIT-QFTX8-XPVKC-S5Q54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anni Vestergaard Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: be297bd9-354a-4478-8be0-ed3927247a61

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-05-22 06:06:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>